formeto mōo genuis est: ut sciam<sup>9</sup> re-  
uerentiam illius. et probemus pacētia  
eius. **N**orte turpissima contempnem<sup>9</sup>  
eū: et emm respectus ex simonibz illius  
Her cogitauerūt et exauerūt: excremūt  
em eos malicia eoz. **E**t nescierūt sac-  
menta dei. neqz spauerūt incedē iusti-  
cie. nec iudicauerūt honore aiaz scāz

**G**o autē dū michi moles ti esset  
induebam me tiliā  
et humiliabam in ieiunio  
o animam meam et ora-  
tio me a. in sinu meo  
conite tur **J**udica domine  
nocētes me. expugna  
impugnātes me. apprehende ar-

ma. su. tum et ex  
uige in ad iutorum  
mi. thi. **Passio to**  
mini nōstru ihu x. scdm mattham.

**M**att: Erat pascha et azima post bionū:  
et querebant summi sacerdotes et scribe. q<sup>o</sup>  
modo ihu dolo teneret et occiderent. Dice-  
bant at. Non in die festo. Ne forte tri-  
multus fieret populi. Et tū esset ihu be-  
thanie in domo symonis lepsi et venisset.  
Et tenuit mulier hās alabastrū ungueti-  
nariū spiratū preciosi. Et fracto alabastrū  
effudit sup caput eius. Erant at quōdā  
indigne ferentes intra semetipsos et dice-  
tes. Ut quōd prociū ista ungueti facta est.  
Poterat enim unguetum istud vendari pl<sup>9</sup>  
qm̄ trecentis denariis: et dari paupibus.  
Et fremebant in eam. Ihs aut dixit. Sinite  
eam. Quis illi molesti estis? Bonū op<sup>9</sup>  
operata ē in me. Semp enim paupes hētis  
vobiscum: et cū volueritis potestis illis bñ  
facere: me aut nō semp hēbitis. Quod ha-  
buit hoc fecit. puenit unguere corpus meū  
in sepultura. Amen dico vobis. vbiūqz  
p<sup>9</sup>dicatum fuerit euangeliū istud in vniūso  
mūdo. et quod hec fecit narrabit in meo-  
ria eius. Et iudas scariothes unus de duo-  
decim abiit ad sumos factores: ut p<sup>9</sup>ter eū

dixit ego sum. abierunt retrorsum: et cecide-  
runt in terram. Iterum ergo eos interrogavit. Quae  
queritis? Illi autem dixerunt illi nazarenus.  
Respondit illis. Dixi vobis quod ego sum. Si ergo  
me quidam interrogaverit abire. et implet  
sermo quem ait. Quos credidistis in: non potest  
ex eis plures. Symon ergo petrus habens gla-  
dium eduxit eum: et percussit pontificis servum. et  
abscidit aurem eius dexteram. Erat autem  
nomen servus malchus. Dicit ergo illi petrus.  
Domine gladium tuum in vagina. Calicem quem ce-  
dit in me non bibam. Cohors ergo  
et domini et ministri iudeorum comprehenderunt  
illum: ligaverunt eum: et duxerunt eum ad annam  
patriam. Erat enim soror cayphae: qui erat  
pontifex illius. Erat autem cayphas qui  
consilium dabat iudeis: quod expedit unum  
hominem pro populo. Sequebatur autem  
illum servus et alius discipulus. Disci-  
pulus autem qui erat notus pontifici et intro-  
vit ad eum. Pontifex autem interrogavit  
eum. Erat autem discipulus foris. Erunt ergo discipulus  
alius qui erat notus pontifici: et dixit  
hostiam. Introduxit petrus. Dicit ergo  
pontifex ad petrum. Quod et tu ex  
discipulis eius es? Dicit ille.  
Non scio. Erant autem servi et ministri  
ad praesentem: et fugus erat: et calefacie-  
bant se. Erat autem cum eis et petrus stans et  
calefaciebat se. Pontifex autem interrogavit  
illum de discipulis suis et de doctrina eius.  
Respondit illi. Ego palam loquutus sum  
in synagoga et in templo.